CPF: 068.760.915-11 

OBJETO: Constitui objeto desta Licitação a Contratação de Sthéfane Mendes Avelar, na Prestação de 

Serviços como Cirurgiã Dentista no PSF Araçás, mediante Credenciamento 006/2017, para o exercício de 

2018. 

VALOR TOTAL: R$ 24.080,00 (vinte e quatro mil oitenta reais) 

VIGENCIA: 08 (oito) meses 

ASSINATURA: 11/05/2018 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba